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Büszkék vagyunk rá, hogy a néhány lelkes diák kezdeményezésére létrejöttBüszkék vagyunk rá, hogy a néhány lelkes diák kezdeményezésére létrejött
iskolaújságnak már a negyedik száma jelent meg idén.iskolaújságnak már a negyedik száma jelent meg idén.

A biztatóan induló sorozatnak jövőre sem szeretnékA biztatóan induló sorozatnak jövőre sem szeretnék véget vetni! véget vetni!
A Diákönkormányzat eltökélt abban, hogy a nyári kikapcsolódás után ismétA Diákönkormányzat eltökélt abban, hogy a nyári kikapcsolódás után ismét

összeálljon a szerkesztő bizottság,összeálljon a szerkesztő bizottság,  
és újult erővel és új ötletekkel lásson munkához.és újult erővel és új ötletekkel lásson munkához.  

Mi ősszel is itt leszünk, de lehet, hogy Neked is van kedved csatlakozni...Mi ősszel is itt leszünk, de lehet, hogy Neked is van kedved csatlakozni...
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Óbudai Gimi:
Újságírók és szerkesztők csapata

Impresszum
Köszönjük a májusi szám elkészítésében részt vevő diákok munkáját:

Asztalos Zsóka (8.c), Cseri Luca (7.c), Horváth Lilla (9.c), Juhász Janka tanárnő,
Kaczvinszki Blanka (8.c), Makádi Miklós (8.c), Molnár Lili (8.c), Sáhy Laura (8.b),

Saly Sebestyén (9.c), Sebestyén Áron (7.c) és Tanai Dóra tanárnő.

Ha van kedvenc témád, és szívesen is írnál róla, 
örömmel várunk szeptemberben a szerkesztői csapatban!

Figyeljétek majd a felhívást, 
ill. érdeklődjetek Juhász Janka tanárnőnél a tanáriban. 

Egyelőre azonban még ne törjétek a fejeteket egyEgyelőre azonban még ne törjétek a fejeteket egy
ütős cikk témáján, mert alig egy hónap múlva már ittütős cikk témáján, mert alig egy hónap múlva már itt

a nyári szünet!a nyári szünet!
Mindenkinek jó pihenést, és izgalmas programokatMindenkinek jó pihenést, és izgalmas programokat

kívánunk szerte a nagyvilágban, valamintkívánunk szerte a nagyvilágban, valamint
felszabadult, vidám programokat kis hazánkban!felszabadult, vidám programokat kis hazánkban!

Ami azonban a legfontosabb: cirka két hónapAmi azonban a legfontosabb: cirka két hónap
megszakítást a feszített tanév után minden óbudaismegszakítást a feszített tanév után minden óbudais

diák bőven kiérdemel, használjátok is jól ki!diák bőven kiérdemel, használjátok is jól ki!



Május 30-án este 8 órától a tanévben már második alkalommal kerül
megrendezésre a                      Az eseményen számos izgalmas programmal
készül a Diákönkormányzat: sütikészítés, szabadulószoba, egész éjszakás sport,
és még sok minden más. Bővebb információkat az iskola épületében kihelyezett
plakátokon olvashatsz, valamint az iskola Instagram oldalán is tájékozódhatsz. 
A                      éjszakáján Pingpong bajnokságot rendezünk. Jelentkezni az alábbi
QR kód segítségével tudtok:

 

Az idei tanévben, az Óbudai Gimnázium Napjának témája a sokszínű  
művészetek lesznek. Számos izgalmas foglalkozáson vehettek részt: tánc,
színház, zene, képzőművészet, és még sok egyéb program. Bővebb
információért keresd az osztályfőnöködet. 
Idén, a tavalyi évhez hasonlóan, az iskola diákjai közvetlenül választhatják meg a
Diákönkormányzat elnökét, aki a következő két évben fog minket a tantestület
előtt képviselni, illetve az intézményen kívüli, egyéb szervezetek irányába is az
iskola arca lesz. A választás időpontja június 11. Bővebb információért
figyeljétek az iskola Instagram oldalát. 
Szintén június 11-én, az elnökválasztás mellett, a Diákönkormányzat
legfontosabb döntéseit meghozó intézőbizottság tagjait is közvetlenül, listáról
választják meg a diákok. Erről is olvashattok majd bővebb információkat az
iskola Instagram oldalán.
Június 12-13. között a 7-10. évfolyam osztálykiránduláson vesz részt. 
Az utolsó tanítási nap június 20., a tanévzáró ünnepély pedig június 26-án
lesz.  

 Óbudai események 
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A következő hetekben számos program vár Titeket iskolánkban.A következő hetekben számos program vár Titeket iskolánkban.  

 nyári szünet kezdetéig

Bentalvás

Bentalvás.



Nincs terved még a nyárra? Szereted a vadregényes helyeket? Akkor a
Tisza-tó pont neked való! Számtalan programlehetőség elérhető.

 Nyári programajánló
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 Az Óbudai Times jelen számába néhány diákunk már a nyár
hangulatát idézi meg nekünk  varázslatos helyszínek ajánlásával. 

Kezdjük az egyik legkedveltebb programmal! Ha szép tájakat, madarakat és
érdekes állatokat szeretnél látni és szeretsz hajózni, akkor a Tisza-tavon található
ladikkal megközelíthető kilátók felfedezése számodra tökéletes program. 
A csónakázás önmagában is egy nagyon jó szórakozás, könnyedén eljuthatsz
olyan helyekre, ahova biciklivel vagy autóval nem tudsz: vadregényes, szűk, vízi
útvonalakhoz, kilátókhoz, tökéletes horgász helyekhez. Vannak olyan részei a
tónak, melyek motoros csónakkal sem közelíthetőek meg, ezeket azonban kenuval
vagy kajakkal könnyedén felfedezheted.

Ha esetleg jobban vonzanak a szárazföldi programlehetőségek, azokból sincs
hiány:

Minden hónap első szombatján, legközelebb 2025.06.07.-én (8-15 óra között)
Tiszafüreden, a Kastély út mentén régiség-és kézműves vásár látogatható,
mely tökéletes azoknak, akik érdekesebbnél érdekesebb antik tárgyakat
szeretnének látni és vásárolni. Ha nem vonzódsz a régiségekhez, akkor is
biztosan találsz különleges tárgyakat, pl. rengeteg szép ékszer, horgolt
plüssök, ruhák és még sok más különlegesség is megtalálható.
2025.06.08-09-én a Poroszlói Ökocentrumban pünkösdi kézműveskedésen
vehetsz részt, mely remek lehetőség a kikapcsolódásra és az alkotásra!
Ha lelkes környezetvédő vagy, akkor 2025. 06. 12. és 15. között Tiszafüred-
Dinnyésháton megrendezésre kerülő IV. Tisza-tavi PET Kupát ajánlom, ahol a
lelkes környezetvédőket egy szemétszedő versenyre várják.
Ha szereted a vicces programokat, és valami olyat szeretnél látni, amit még
soha éltél meg, akkor 2025. 06. 21-én Poroszlón a Kakas Fesztivál pont neked
való!  Kakas szépségversenyt láthatsz, és bográcsfesztiválon is részt  vehetsz.
Én személy szerint még nem voltam, és nem is hallottam még róla, de idén ki
nem hagynám!
Ha igazi sportember vagy (még nyáron is😉), akkor 2025. 06. 27. és 29. között
újra megrendezésre kerül az ULTRA TISZA-TÓ 130, ahol mindenki személy
szerint kiválaszthatja a számára teljesíthető és célként kitűzött távot, egyénileg
vagy akár csapatban is.



Minden évben megnyugtató program tud lenni, ha az ember
elszabadul a nyüzsgő városból és friss levegőt tud szívni.
Nekünk ez a program a túrázás szokott lenni. A Szlovákiában
magasodó Tátra mindig új és új élményekkel gazdagítja
nyaralásunkat, azonban, ha anyagilag kedvezőbb lehetőségre
vágyunk, Budapesthez közel is gyönyörű túrautakat
találhatunk.
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Természetesen ezen kívül vannak nem dátumhoz kötött programlehetőségek is.
Bringázás a gáton, kalandtúra a Pákász Tanösvényen, strandolás, vízi sportok
kipróbálása. További látogatható helyszínek: 

KÉRÉSZ Központ
Tisza-tavi Ökocentrum
 Kenguru Park
 Kiskörei Hallépcső
Tisza-tavi madárrezervátum

Remélem sikerült egy kis ízelítőt adnom arról, hogy milyen lehetőségek várnak a
Tisza-tónál! Aki részletesebben is utánanézne a programoknak, a Tisza-tó appban
tud a legkönnyebben tájékozódni.
 Jó szórakozást és szép nyarat kívánok mindenkinek! Sáhy Laura 8.b 

 A nagyon meleg napokon, amikor csak otthon bírunk ellenni,
de nem szeretnénk egész nap kizárólag telefonozni, csak
ajánlani tudom a kézműveskedést. Mindegy mit csinálsz:
festesz, rajzolsz, modellt építesz, egy a fontos,  kreatívan
töltheted el a napod. A végén pedig gyönyörködhetsz a
munkádban, vagy akár hasznosíthatod is ajándékként.

Kaczvinszki Blanka 8.c 
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Ha te is szeretnél magadnak egyedi stílusú, mintájú,
saját magad által készített divatos ruhadarabokat,
táskákat, kiegészítőket, akkor azt ajánlom ragadj egy
horgolótűt és egy gombolyag fonalat! Már kezdheted
is a munkát!
 Miután megtanultad az alapokat, kezdj el könnyű és
egyszerű dolgokat készíteni szerényebb mintákkal.
Ilyenek lehetnek például a kis méretű neszeszerek,
nagyobb méretű táskák, hajpántok, a hidegebb időkre
pedig sálak.

Szeretsz sportolni, szereted a vízi
sportágakat és a természetben  
zajló tevékenységeket? Ha
szívesen felfrissülnél a nyári
kánikulában egy megmozgató,
szabadtéri foglalkozással, ami
szórakoztató és egészséges
időtöltés is egyben, akkor azt
javaslom, próbáld ki a
kajakozást!

Számtalan kajak-kenu egyesület
található a Római-parton, illetve a
Duna túloldalán is, ahol kipróbálhatod
akár a kajakozást, a kenuzást, az
evezést, csoportosan pedig a
sárkányhajózást is.

Bővebben a kajakozásról: A kajakozás egy egész testet igénybe vevő sportág,
megmozgatja mind a felső-, mind az alsótestet. Magában a kajakban, mint hajóban
ülni szoktak és mindkét oldalon felváltva húznak egyet-egyet. Ezáltal halad a hajó,
amelyet egy úgynevezett lábtámasz mellett található kormánnyal irányítanak, attól

függően, hogy melyik irányba tolják el a kart. 

Cseri Luca 7.c

Ebben a cikkben ajánlani szeretnék nektekEbben a cikkben ajánlani szeretnék nektek    néhány olyannéhány olyan
elfoglaltságotelfoglaltságot    a nyárra, amelyekről úgy gondolom, hogy érdemesa nyárra, amelyekről úgy gondolom, hogy érdemes

kipróbálnotok. Remélem örömmel veszitek a kedvcsinálót.kipróbálnotok. Remélem örömmel veszitek a kedvcsinálót.  

 Nyári programajánló

Ha már haladóbb szinten állsz, próbálj meg kardigánt, kézmelegítőt,
kesztyűt, vagy akár plüssöket is horgolni!



7

Történelem  
A második világháború vége: egy korszak lezárásaA második világháború vége: egy korszak lezárása  

A második világháború 1939. szeptember 1-jén kezdődött Németország
Lengyelország elleni inváziójával, A nagy világégés Európában májusban,  Ázsiában
1945 szeptemberében ért véget, amikor Japán hivatalosan is aláírta a
fegyverletételt. A háború hat évig tartott, és az emberiség történetének egyik
legpusztítóbb konfliktusa volt, amely több mint 60 millió ember életét követelte,
Egész városok pusztultak el, és örökre megváltoztatta a világ geopolitikai térképét. 

1944. júniusában, a normandiai partraszállás (D-nap) után a nyugati
szövetségesek – az Egyesült Államok, Nagy-Britannia és Kanada – megkezdték
előrenyomulásukat Nyugat-Európában. Keleten a Szovjetunió hatalmas
hadserege haladt előre a keleti fronton, fokozatosan visszaszorítva a német erőket
Lengyelországon, Magyarországon, valamint Csehszlovákián keresztül egészen
Berlinig. 1945 tavaszára a Harmadik Birodalom már halálos agóniáját élte. Berlin
romokban hevert, és a Vörös Hadsereg ostromolta a várost.

1945. április 30-án Adolf Hitler, a náci Németország vezére, öngyilkosságot
követett el berlini bunkerében. Ez szimbolikus esemény volt: a diktátor halálával egy
korszak ért véget. Május 8-án Németország feltétel nélküli kapitulációt írt alá
Berlinben, így Nyugat-Európában ez a nap lett a győzelem napja. A keleti fronton
a Szovjetunió május 9-én ünnepelte a győzelmet.



Bár Európában véget ért a háború, a
csendes-óceáni hadszíntéren még
folytatódtak a harcok. Japán nem
adta meg magát, és folytatta a véres
harcot az amerikaiakkal, akik
szigetről szigetre haladtak előre. A
japán hadsereg fanatikusan
harcolt, és civileket is bevetettek a
védelemben.
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Történelem  
A második világháború vége: egy korszak lezárásaA második világháború vége: egy korszak lezárása  

 Sebestyén Áron 7.c

AAA      háború befejezése nem jelentett azonnali békét vagy nyugalmat a világ számára. Egészháború befejezése nem jelentett azonnali békét vagy nyugalmat a világ számára. Egészháború befejezése nem jelentett azonnali békét vagy nyugalmat a világ számára. Egész
városok városok városok álltak álltak álltak romokban romokban romokban – például Varsó, Drezda, Sztálingrád, Berlin –, és milliók váltak– például Varsó, Drezda, Sztálingrád, Berlin –, és milliók váltak– például Varsó, Drezda, Sztálingrád, Berlin –, és milliók váltak
hajléktalanná. Európa és Ázsia is emberi hajléktalanná. Európa és Ázsia is emberi hajléktalanná. Európa és Ázsia is emberi tragédiák tragédiák tragédiák sorát élte át: tömegsírok,sorát élte át: tömegsírok,sorát élte át: tömegsírok,
koncentrációs táborok túlélői, elhurcolt nők, gyermekkatonák. A koncentrációs táborok túlélői, elhurcolt nők, gyermekkatonák. A koncentrációs táborok túlélői, elhurcolt nők, gyermekkatonák. A holokauszt holokauszt holokauszt felfedésefelfedésefelfedése
sokkolta a világot: sokkolta a világot: sokkolta a világot: hatmillió zsidóthatmillió zsidóthatmillió zsidót , valamint más kisebbségek tagjait gyilkoltak meg, valamint más kisebbségek tagjait gyilkoltak meg, valamint más kisebbségek tagjait gyilkoltak meg
szisztematikusan.szisztematikusan.szisztematikusan.

A háború után elkezdődött a világ újjáépítése. Az Egyesült Államok elindította a A háború után elkezdődött a világ újjáépítése. Az Egyesült Államok elindította a A háború után elkezdődött a világ újjáépítése. Az Egyesült Államok elindította a MarshallMarshallMarshall---
tervettervettervet , hogy támogassa Európa , hogy támogassa Európa , hogy támogassa Európa újjáépítésétújjáépítésétújjáépítését , miközben a, miközben a, miközben a  Szovjetunió Kelet-Európában Szovjetunió Kelet-Európában Szovjetunió Kelet-Európában
létrehozta saját befolyási övezetét.létrehozta saját befolyási övezetét.létrehozta saját befolyási övezetét.  Ezzel egy új világrend jött létre, és  Ezzel egy új világrend jött létre, és  Ezzel egy új világrend jött létre, és megkezdődött amegkezdődött amegkezdődött a
hidegháború korszaka.hidegháború korszaka.hidegháború korszaka.

A második világháború után sokan új esélyt láttak az emberiség számára. Létrejött azA második világháború után sokan új esélyt láttak az emberiség számára. Létrejött azA második világháború után sokan új esélyt láttak az emberiség számára. Létrejött az
Egyesült Nemzetek Szervezete (ENSZ),Egyesült Nemzetek Szervezete (ENSZ),Egyesült Nemzetek Szervezete (ENSZ),  azzal a céllal, hogy megelőzze egy újabb háború azzal a céllal, hogy megelőzze egy újabb háború azzal a céllal, hogy megelőzze egy újabb háború
kitörését, és megpróbálja biztosítani az kitörését, és megpróbálja biztosítani az kitörését, és megpróbálja biztosítani az országok közti békés együttműködést.országok közti békés együttműködést.országok közti békés együttműködést.    
Az európai népek közti Az európai népek közti Az európai népek közti megbékélés lassan elindultmegbékélés lassan elindultmegbékélés lassan elindult , és új politikai, gazdasági, és új politikai, gazdasági, és új politikai, gazdasági
szövetségek kezdtek kialakulni.szövetségek kezdtek kialakulni.szövetségek kezdtek kialakulni.    

A háború árnyéka azonban még évtizedekig rávetült a világra. Túlélők generációiA háború árnyéka azonban még évtizedekig rávetült a világra. Túlélők generációiA háború árnyéka azonban még évtizedekig rávetült a világra. Túlélők generációi
hordozták magukban a hordozták magukban a hordozták magukban a trauma emlékét,trauma emlékét,trauma emlékét,  és a  és a  és a háborús bűnösökháborús bűnösökháborús bűnösök  felkutatása és felkutatása és felkutatása és
felelősségre vonása is hosszú folyamat volt.felelősségre vonása is hosszú folyamat volt.felelősségre vonása is hosszú folyamat volt.

Az Egyesült Államok 1945 augusztusában két
atomtámadást hajtott végre: előbb Hirosimára
(augusztus 6.), majd Nagaszakira (augusztus 9.) dobtak
le atombombát. Ezek az események több mint 200.000
ember halálát okozták közvetlenül vagy később
sugárfertőzés következtében. Japán nem sokkal később,
augusztus 15-én bejelentette kapitulációját, amelyet
hivatalosan szeptember 2-án írtak alá. Ezzel hivatalosan
is véget ért a második világháború.
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Könyvajánló 
  Annet Huizing: Hogyan írtam véletlenül egy könyvet?Annet Huizing: Hogyan írtam véletlenül egy könyvet?

Cseri Luca  7.c)

Katinka minden álma, hogy író lehessen, amely
álom megvalósításában segítségére van a
szomszédban lakó írónő, akit hetente egyszer
meglátogat és egy kis kertészkedésért cserébe
megtanítja az írás fortélyaira. Katinka naplószerű
regényében feltárja előttünk a családja és a saját
életét, amely hirtelen fordulatot vesz, mikor özvegy
édesapja  egy hajóút során, megismerkedik egy
különleges nővel. Vajon hogyan viszonyul Katinka
Dirkjéhez, aki hirtelen felbukkant az apja oldalán?
Milyen ködös múlt övezi Lidwient, a szomszédban
lakó híres írónőt? Milyen volt vajon Katinka
édesanyja, akit még egészen kiskorában veszített el?

A szívet melengető történet alapján
 magyar-holland koprodukcióval 

(Véletlenül írtam egy könyvet címmel) 
sikeres mozifilm készült, amely megtekintését

szintén ajánlom.

Ajánlott korosztály: 12+
Az írónőnek ez az első regénye. 

Ajánlott korosztály: 12+
Az írónőnek ez az első regénye. 



A Hogyan veszítsünk el egy pasit 10 nap alatt egy igazán jó film. Egy kellemes és
vicces vígjáték szerelemről, elfogadásról, kompromisszumokról. A műfaja romkom,

azaz romantikus komédia, ami mindig igazán jó befektetés. Általában kis
büdzséből leforgathatók és majdnem mindig jól teljesítenek a kasszáknál. Ebben a

kategóriában alkotott megismételhetetlent Andie és Ben szerelme.

A film New Yorkban játszódik. Főhőse Andie, az újságíró, szeretne kitörni a
magazinjának politikamentes falai közül. Célja eléréséhez még írnia kell egy nagy
sikerű cikket arról, hogyan szed fel és koptat le valakit 10 nap alatt. Emiatt sodorja
felé az élet Ben-t, aki eddig ugyan csak sporttermékeket reklámozott, de szeretne a
gyémántpiacra betörni, amihez azt a feladatot kapja, hogy szedjen fel egy csajt és el
kell nála érnie, hogy belé szeressen.

Ennek a filmnek a legfontosabb része a szerelmespár közötti kémia. Ebben igazán
jól választott a rendező, Donald Petrie. Matthew McConaughey és Kate Hudson
olyan, mintha egymásnak teremtették volna őket. A tökéletes pár tényleg hibátlan.  

A film egy szívmelengető történetet mesél el, és csodálatos pillanatokat elevenít
meg. Szerintem a legjobb jelenet az, amikor Andie hazamegy az első randiról és
mindketten úgy érzik, jó irányba haladnak. Itt mondja azt Ben, hogy: „Már most
belém szerettél.” Ezzel egy időben így szólal meg Andie: „Össze fogom törni a
szíved.” Ezután visszafordul, csókot dob a tesztalanynak. „Szegény srác.” Mondja
magának Andie és kisétál a képből.
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Filmajánló
  Hogyan veszítsünk el egy pasit 10 nap alattHogyan veszítsünk el egy pasit 10 nap alatt  

Saly Sebestyén 9.c
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Filmajánló
Lolita (1997)Lolita (1997)    

Az 1997-ben forgatott Lolita Vlagyimir
Nabokov regényének második
filmadaptációja. A film egy sötét és
provokatív történetet mesél el a meg-
szállottságról, hatalmi viszonyokról és a
társadalmi tabuk átlépéséről.

Humbert Humbert, egy intelligens,
kifinomult, de mélyen zavart középkorú
angol irodalomprofesszor Amerikába
költözik, hogy új életet kezdjen. Egy
vermonti kisvárosban szobát bérel
Charlotte Haze házában, ahol megismer-
kedik Charlotte tinédzser lányával, Dolores
„Lolita” Haze-zel.

Humbert hamarosan megszállottan
beleszeret Lolita fiatalságába és
ártatlanságába. Ezeket az érzéseket
egyfajta végzetes szenvedélyként éli meg,
amelyet elfojtani nem tud – és nem is
akar. Hogy a lány közelében maradhasson,
feleségül veszi Charlotte-ot, akit valójában
megvet. Charlotte azonban rájön férje
valódi érzéseire, és tragikus balesetben
meghal.

Charlotte halála után Humbert gyámsága
alá veszi Lolita-t, és kettesben indulnak
útnak az országban, miközben Humbert
szoros kontroll alatt tartja a lányt –
egyszerre szerelmesként, nevelőként és
manipulátorként viselkedik vele. Kettejük
kapcsolata mélyen ambivalens: a felszínen
romantikusnak tűnhet, de valójában a
hatalmi egyenlőtlenség és a kihasználás
határozza meg. Molnár Lili 8.c

A háttérben felbukkan Clare Quilty, egy
titokzatos és perverz figura, aki szintén
érdeklődik Lolita iránt, és végül
elválasztja a lányt Humberttől. 

Hogy a film végét ne lőjem le azoknak,
akiket érdekel, ennyiben hagyom. Ez
semmiképpen sem egy egyszerű
témáról szóló mű, de nagyon megéri
megnézni és esetleg okulni belőle.
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Sorozatajánló
A SEMMI KÖZEPÉN –A SEMMI KÖZEPÉN –  

avagy az orsoni krónikákavagy az orsoni krónikák  

A semmi közepén egy 9 évados sitcom,
amely egy fiktív kisvárosban, Orsonban
játszódik. A sorozat a fő hangsúlyt a Heck
családra fordítja. A szülők: Frankie és Mike
Heck; a testvérek: Axl, Sue és Brick Heck,
akik mind különleges egyéniségek, de
mégis néha azonosulni tudunk velük.

Történetük elején valamennyien gyerekek,
majd a végén már szinte mindannyian
felnőttek és kirepülnek a családi fészekből.
 

Frankie, aki a narrátor is egyben, egy autó-
értékesítő üzletben alkalmazott, de nem
túl eredménydúsan telnek a napjai. Mike
egy bányában dolgozik, és minden napját
szinte pontosan ugyanúgy tölti el. Axl, a
,,népszerű srác", aki tehetséges sportoló
és mondhatjuk, hogy a család
legismertebb tagja, ellentétben Sue-val.
Sue szinte láthatatlan, nem tudják a nevét,
azt sem tudják, hogy egyáltalán jár-e
suliba. Ettől eltekintve egy roppant
derülátó és kitartó egyéniség. Brick, egy
úgynevezett különc, akinek a legjobb
barátai a könyvek és rendszeresen
magában beszél. 

Kaczvinszki Blanka 8.c

A család viszonylag szegény és ez
sokszor eléggé megnehezíti a dolgukat,
de valahogy mindig kikászálódnak a
bajból. 

Negatív jellemzője a szülőknek, hogy
sok mindent elfelejtenek. Nem mindig
hozzák haza a gyerekeket a suliból, a
szülinapokat is néha elfelejtik, de azért
próbálkoznak jó életet biztosítani a
gyerekeiknek. 

Az egész család fő jellemzőjének a
lustaságot mondanám, de végülis
nagyon szeretik egymást. Rengetegszer
csak ülnek a kanapéjukon és együtt
nézik a tv-t. 

A sorozat a műfajából eredendően
vicces, tele van komikus elemekkel.
Mindenkinek tudom ajánlani, aki egy
könnyed, de fontos témákat is
feldolgozó sorozatot akar megnézni. 

Nekem nagyon tetszett, igaz néha már
kiszámíthatóak voltak a történések
következményei. Mégis van benne
valami, ami lebilincseli a nézőt: a
különleges karakterek. az események
nagyszerű sorozatot alkotnak. 



A gyógyító kék szempár   
  

Reneszánsz kori siralomvölgy
Teljesen így érzem én
Anno, ifjú hölgy
Mára már csak vén.

Bőrömön nem látszik
Krémmel kenem
Lelkem közrejátszik
Egyre jobban elnehezedem.

Súlytalan akarok lenni
Elég volt a teher
Vidámságtól énekelni
Bár fáradtság általában lever.

Szép álom
Alszok még tovább
Míg anyám fel nem kelt, mondván
-Igyál egy forró teát!

Mennék én mennék
Italt ki nem hagynám
Bár fáradtság elnyel
S rám talál a magány. 
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Kortárs irodalom

Horváth Lilla 9.c

Esés egy új világba  

Szavak mik fejem mélyén lakoznak
Ócska lapokat erőteljesen átszakítanak
És még így se tudom kifejezni irántad érzett
szeretetem. 
Szemedbe nézve végtelen mennyiségű
szerelem. 

Az a kék színű gyönyörű szempár mi
ürességtől dagad. Rajtam átsuhanva szívem
nyomban elapad. 
S könnyek közt küszködve hagyom el a helyet
Minőn rózsás ajkad velem feleselget.

S szégyentől ugranék szemed tengerébe
Életet adó szenteltvízbe
Ám hullámáradat zúdul reám
Elnyel a tenger ott, ahol van az igaz hazám. 
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Nyári horoszkópok

Molnár Lili 8.c

Tekintettel arra, hogy a nyári szünet alatt nem lesz suliújság, és hogy a nyáriTekintettel arra, hogy a nyári szünet alatt nem lesz suliújság, és hogy a nyári
csillagjegyek se maradjanak ki, a korábbiakhoz képest több leírást találtok.csillagjegyek se maradjanak ki, a korábbiakhoz képest több leírást találtok.

Ikrek (05.21.-06.20.)

Június az Ikrek számára
rendkívül aktív, mozgalmas és
kommunikációban gazdag
időszak lesz. Ez az év egyik
legerősebb időszaka lehet
számodra. Fő témák lesznek:
személyes fejlődés, kapcsolati
dinamika, rövid utazások és
tanulási lehetőségek.

Rák (06.21.-07.22.)

Júniusban a Rákokra érzelmileg
gazdag hónap vár. A hónap
elején fokozott figyelmet kell
fordítanod a családi
kapcsolatokra és a belső
harmóniára. A munkahelyi
feladatok is előtérbe kerülnek,
és sikeres lehet a karriered
előmozdítása, de ehhez szükség
lesz türelemre és kitartásra.

Oroszlán (07.23.-08.22.)

Június az Oroszlánok számára
különösen mozgalmas hónap lesz. 
A munka és a személyes
kapcsolatok egyaránt fontos
szerepet kapnak életükben. Az
Oroszlánok érezhetik, hogy a
kemény munka végre meghozza
gyümölcsét, és egyre nagyobb
figyelmet kapnak a környe-
zetükben. A hónap közepén a
szerelem területén különösen a
kapcsolatban élő Oroszlánok
élvezhetik az érzelmi harmóniát.

Szűz (08.23.-09.22.) 

Június a Szűz számára az
önreflexió, a kapcsolatok és a
karrier terén egyaránt fontos
hónap lesz. A hónap első felében
sok lehetőség lesz arra, hogy a Szűz
megvalósíthassa céljait a munká-
jában, miközben személyes kapcso-
latai is fejlődnek. Különösen fontos
lesz a kommunikáció és a figyelmes
hallgatás, hogy elkerüljék a
félreértéseket.

Vízöntő: ambiciózus, szeretne változásokat teremteni a világban.
Halak: finom, megértő, együttérző.
Kos: bátor, energikus, dinamikus.

Bika: gyakorlatias, türelmes, kitartó.
Mérleg: harmonikus, kedves, megnyerő.

Skorpió: ösztönös, bátor, önálló.
Nyilas: nyughatatlan, fáradhatatlan, folyamatosan magas színvonalú életre törekszik.

Bak: komoly, megfontolt, gyakorlatias.

További horoszkópok:További horoszkópok:



Rejtvény
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Makádi Miklós 8.c
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Makádi Miklós 8.c,
Juhász Janka 



Rejtvény melléklet
A rejtvény megfejtését a szavak első betűinek helyes sorrendben valóA rejtvény megfejtését a szavak első betűinek helyes sorrendben való

összeolvasásával kapjátok meg (kétjegyű betűt is tartalmaz).összeolvasásával kapjátok meg (kétjegyű betűt is tartalmaz).  

A megfejtést tartalmazó mellékletet névvel és osztállyal ellátva tudjátok leadni azA megfejtést tartalmazó mellékletet névvel és osztállyal ellátva tudjátok leadni az
ebédlőben kihelyezett dobozba május 29-ig.ebédlőben kihelyezett dobozba május 29-ig.  

A megfejtők közül három tanulót kisorsolunk, ők ajándékot kapnak.A megfejtők közül három tanulót kisorsolunk, ők ajándékot kapnak.

Név(osztály):....................................... 

Makádi Miklós 8.c


